f.

cyp

**A**les: **S**citis quoniam am  
gentes esteris **A**dspicim  
dura multa pro ducibant  
euntes. **I**deo nocturni uobis fa  
cio. qd nemo in spiritu dei lo  
quens dicit in anima illuc  
**P**er nemo potest dicere qd  
matus ille nisi in spiritu scd.  
**D**ivisiones nere faciat  
sunt idem autem spiritus.  
**P**er divisiones ministracioni  
sunt idem autem dñs. **P**er diu  
siones operationes sunt. idem  
uer Deus. qui operatur omni  
a monstra. **V**incimus autem

deum in hac die tua que ad pacem  
abire nunc autem ab hominibus **F**  
hoc dñe facias. quia uenient dies  
nre. et tam dabo te mi  
nia tuu sollo. et circumdabit  
te. et coangustabit te iudic  
et ab terram peste uant te ex  
filios tuos qui in te sunt. **P**er  
super laprem. ea qd non cog  
noisti. tenet quis uisitationis  
tue. **P**er ingrediens intermissione  
cepit eis auendentes in illo  
et ementes. dicens ille. **S**cp  
num est quod domus mea o